PB oficina 1, tuvo lugar la sesión de la Junta General Universal de Accionistas de COMPAÑÍA 

DE ESTIBAS Y SERVICIOS S.A. COESTIBAS.---- 

Asisten los accionistas: el señor Paul Edward Briones Alcívar como propietario de cuatro (4) 

acciones y la señorita Carolina Adriana Puente Reyes como propietaria de TRESCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS (396). Todas las acciones son ordinarias, liberadas, nominativas y de un 

valor de diez 00/100 dólares cada una, con derecho a un voto cada una.---- 

Preside la sesión el Sr. Diego Armando Monge Cagua, como Presidente y actúa en la Secretaria, 
la Sra.

[...]

El Presidente declara terminada la sesión a las 13h00.----- 

LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA UNIVERSAL DE ACCINISTAS DE 
COMPAÑÍA DE ESTIBAS Y SERVICIOS S.A. COESTIBAS 

Asisten los accionistas: 

La accionista la Srta. Carolina Adriana Puente Reyes como propietario de TRESCIENTAS 
NOVENTA Y SEIS (396) acciones. -- 

3r. Diego Armando Monge Cagua Sra. Elena Ángel Zambrano 
Presidente Ad Hoc de la Junta Secretaria de la Junta 

Guayaquil, 20 enero 2016